iuum ac preventuum eius, pre precie que nunc habet. 

Franeiseus Foscari Dei gratia dux Venetiarum nobilibus et 

sapientibus viris Luce Truno de suo mandato locumtenenti patrie 

Foriiulii et suecessoribus fidelibus, dilectis salutem et dilectionis 

affectum. Concessimus alias fideli nostro Johanni Cisilino de Utino 

Ragoneam ut haberet pro precio quo eam tenebant et possidebant 

conductores qui tune eam tenebant post complenientum affietationis 

dictorum eonductorum, sieut in dictis nostris litteris continetur. Nune 

vero comparens ad nostram presentiam Johannes Cisilinus supra- 

scriptus exposuit quod terminus dietorum trium annorum quibus habuit 

Ragoneam predietam in brevi complebit, et supplieavit, considerata 
fidelitate sua ut dignemur ultra terminum dictorum trium annorum 

per illud tempus quod nostro dominio videatur, eidem dietam Rago- 

neam, redditus et proventus eius concedere pro illo precio quo nune 

illam habet et tenet. Nos vero, consideratis fidelibus operibus dicti 

Johannis ad honorem nostrum, eidem concessimus ex ultra terminum 
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trium annorum, quibus illam tenere debet, dietis tribus annis comple- 
tis habeat et teneat dietam Ragoneam, redditus et proventus suos per 

alios duos annos pro illo preeio quo ad presens illam tenet et habet, 

et propterea fidelitati vestre seribimus et mandamus quatenus dietam 

eoncessionem eidem Johanni observare debeatis, accipiendo ab eodem 

bonam et suffieientem plezariam t), sieut in similibus fieri est consuetum. 
Date in nostro ducali palatio, die 18 mensis decembris, indictione 

XV, 1436. 
Ab exemplo cart. penes P. M. 

CXCI. 

(1437, 16 februarii, Venetiis.) 

Franciscus Foscari, dux Venetiarum Portusnaonensibus defert querelas 

Francisci Panciera de Zopola, euius subditi in paseuis suerum con- 

fiaium a Portusnaenensibus gravantur, ac rogat ut pignora ablata 

restituantur et per arbitres utrinque deputandos, quibus per se Bene- 

dictum de Mula potestatem et capitaneum Sacili adjungit, lis de con- 

finibus tandem cemponatur. 

Franciscus Foscari, Dei gracia, dux Venetiarum ec. Spectabili- 

bus et prudentibus viris capitaneo, potestati et consilio et communi- 

tati Portusnaonis, amicis dilectis salutem et sincere dilectionis affe- 

ctum. Dilectus compatriota et fidelis noster Franciscus Panciera de 

Zopola, qui iure pheudali tenet a nostro dominio certa prata et pascua, 

querelanter exponi fecit quod parte vestra sepius inquietatur, multipli-